
去る９月２８日 弊社第６８回定時株主総会が行なわれました 

同日関連会社の定時株主総会ならびに取締役会におきまして下記のとおり役員が

選任され それぞれ就任いたしました 併せてご高承の上 倍旧のご支援ご指導

を賜りますようお願い申し上げます 

  

 ２０２２年９月 

東和アークス株式会社 

代表取締役社長 伊田雄二郎 

 

記 

 

東和宇都宮石産株式会社 

代表取締役会長  伊 田 雄 二 郎  

代表取締役社長  石 岡 雅 敏  

取 締 役  村 山 直 毅  

監 査 役  本 田 郁 夫  

監 査 役  松 澤 政 明  

 

報徳石産株式会社 

代表取締役会長  伊 田 雄 二 郎  

代表取締役社長  伊 田 康 一 郎 (新任) 

取 締 役  佐 々 木  誠  

相 談 役  伊 田 議 一  

監 査 役  田 口  進  

監 査 役  村 田 一 広 (新任) 

なお 前代表取締役社長 金子茂樹 監査役 國嶋進弘 は退任いたしました 

在任中賜りましたご懇情に対し厚くお礼申し上げます 

 

以上 


